[bookmark: _Hlk167266042][bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2024г
	с.Пировское
	№175-п

Об отмене муниципальных нормативных правовых актов администрации Пировского района Красноярского края

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание заключение по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьями 11,36 Устава Пировского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить следующие постановления администрации Пировского района Красноярского края:
	-от 10.04.2009 «114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
	-от 10.11.2011 №515-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
	-от 10.07.2012 №266-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
-от 27.10.2014 №501-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
-от 30.10.2015 №358-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
-от 20.01.2016 №13-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих в администрации Пировского района»;
-от 20.03.2018 №79-п «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации Пировского района, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 10.04.2009 №114-п».
2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png